

Taotluse aruanne

06.03.2023 Rahaliste vahendite taotlus linna reservfondist (E-VORMID) Marili Pärtel

Hinnang taotluses esitatud eesmärkide saavutamisele: Taotluses esitatud eesmärgid said igati täidetud.

Ülevaade sündmuse või tegevuse täitmisest: TÜAN osales Corki koorifestivalil ja selle raames toimunud Fleischmanni rahvusvahelisel koorikonkursil. Kokku oli kooril festivali raames 8 väga eriilmelist ülesastumist, sh osalemine konkursil. Koor saavutas väga tihedas rahvusvahelises konkurentsisis suurepärase II koha, mis oli nii dirigendile kui ka lauljatele positiivne üllatus, sest fookuses oli ennekõike enda tasemele vastavalt väärikas esinemine, mitte kindel koht, sest Corki konkurss on tuntud oma kõrge taseme poolest ning teadsime, et esikolmikukohti on sealses konkurentsisis keeruline saavutada. Tegu on kõige kõrgema kohaga, mis TÜAN antud konkursil on saavutatud, 1997. aastal saavutati III koht, 2008. aastal auhinnalisi kohti saada ei õnnestunud.

Saime oma etteastete eest väga positiivset tagasisidet ning konkursil osalemine ja rohke kontserttegevus lühikese ajaperioodi jooksul tõstis oluliselt koori vokaalset taset.

Lisaks lauljatena konkursil üles astumisele, said kooriliikmed palju erinevaid muusikalisi elamusi teistelt festivalil osalenud kollektiividelt. Kooride Meet & Greet sündmus oli eriti tore, sest võimalik oli kuulata ühte lugu kõigilt konkursil osalevatelt kollektiividelt, mis andis hea ülevaate teiste tasemest ja stiilist. Tihti on väliskonkursid korraldatud nii, et osalevatel kooridel ei olegi võimalust kõiki konkurente kuulata. Samuti esinesid paljud osalenud koorid festivali lõpetaval galakontserdil, mida saime kuulata osaliselt (kui enda etteaste oli tehtud).

Osalenud kooridest jäi igati positiivne mulje ning kollektiivide kunstiline tase oli väga kõrge. Kõige omapärasematena jäid silma Coro Infanto Juvenil da Universidade de Lisboa Portugalist, kes põimis kõigisse oma etteastetesse ka kooriliikmete endi loodud koreograafia ning väga ilusa kõlaga naiskoor Belgiast Dameskoor Furiosa. Loomulikult elasime igati kaasa ka teistele Eesti kooridele ning oleme väga rõõmsad, et eestlased tõid Corkist koju lausa kolmikvõidu.

Ülevaade sündmuse või tegevuse ajakava täitmisest: Tegevuste ajakava sai vastavalt planeeritule ka täidetud. Toimused kõiki ette nähtud lisaproovid, samuti 11. aprilli kontsert. Pisut üle etteantud aja liigub ilmselt viimaste Hooandja kingituste kätteandmine. Enamus annetajaid on juba oma kingitused saanud, kuid kindlasti on neidki, mis lükkuvad veel juunisse-juulisse. Kõigi hooandjatega on aga ühendust võetud ning kokkulepped sõlmitud. Avatud proovid neile annetajatele, kes otsid proovikülastuse, toimuvad mai viimasel ja juuni esimesel nädalal. Reisi ajakava kehtis ettenähtud viisil, täpsustusi vaid festivaliesinemiste ajad:

27. aprill kl 9.30 esinemine (Friendship concert) algkoolis (Bunscoil Rinn an Chabhlaigh, Cobh)

27. aprill kl 13.10 esinemine (Fringe concert) St Colman`s Cathedralis, Cobh

28. aprill kl 16.00 Meet & Greet koos teiste konkursil osalevate kooridega, Cork City Hall, esinemine ühe lauluga

29. aprill kl 16.30 konkursiesinemine

30. aprill kl 13.30 esinemine Choral trail ürituse raames, Cobh Heritage Center

30. aprill kl 14.00 esinemine Choral trail ürituse raames, Cobh band stand

30. aprill kl 14.30 esinemine Choral trail ürituse raames, The Commodore Hotel, Cobh

30. aprill kl 21.30 esinemine festivali lõpetaval galakontserdil, Cork City Hall

Kasutatud summa: 2000.00

Ülevaade kasutatud summa kasutamise otstarbest: Kogu kasutatud summa kulus koori majutuserve tasumiseks.

Kasusaanute arv: 43 TÜANI lauljat ja dirigent Triin Koch, 150 osalejat 11. aprilli Tartu kontserdil ning kuulajad Corkis, keda kokku lugeda on keeruline, kuid neid on kindlasti rohkem kui 1000.

Hinnang sündmuse või tegevuse kasulikkusele Tartu linnale: TÜANi väga hea tulemus rahvusvahelisel konkursil on kindlasti suureks auks Tartu linnale. Ka teised Eesti koorid esinesid väga hästi, saades vastavalt I ja III koha, kuid Tartut esindasime vaid meie. Rõhutasime oma päritolulinna ka kõigis avalikes sõnavõttudes ja koori tutvustuses ning loodetavasti jõudis sel moel publiku teadvusesse, et Eestis on lisaks Tallinnale veel linnu.

Konkreetseid plaane külaliste väliskülaliste kutsumiseks Tartusse veel ei ole, kuid kontakte sai ikka loodud ja kuna järgmiste hooaegade plaanid on alles väga lahtised, siis kindlaid lubadusi anda ei saa. Kuid varasemad kogemused on näidanud, et ühisprojektide korraldamine võibki kaua aega võtta.

11. aprilli kontsert TÜ aulas oli samuti igati õnnestunud ja sai publikult sooja vastuvõtu osaliseks. Kindlasti rikastas see Tartu kultuurielu.

Hinnang tulemuslikkuse hindamise mõõdikute täitmisele: Tulemuslikkuse hindamise mõõdikute alusel võib projekti lugeda igati kordaläinuks. TÜAN saavutas konkursil kõrge II koha ning koori vokaalne tase paranes märgatavalt. Esimene võimalus Tartu publikul seda kuulda oli 12. mail kontserdil "Raudvara", kus esitasime ka konkursil esitatud teoseid ning publiku tagasiside põhjal võib öelda, et arenguhüpe võrreldes 11. aprilli kontserdiga oli nähtav ja kuuldav.

Reisi korraldamine õnnestus samuti hästi. Majanduslikult mahtusime eelarve piiridesse. Lisaks Tartu linnale toetasid meid Eesti Kultuurkapital (5100€) ning annetajad Hooandja kampaania raames (3980€), samuti taotluses juba mainitud Tartu Üliõpilasmaja ja festivali korraldustoimkond. Lauljate tagasiside reisile oli igati positiivne. Süstemaatilisem tagasiside korjamine on alles ees, hooaega kokkuvõttev üldkoosolek koos juhatuse hindamisega toimub 15. juunil.

Tekkinud probleemid saadud toetuse sihipärasel kasutamisel (täita vajadusel):

Keskkonnahoidlik sündmuste ja tegevuste korraldus

Soovime saada ülevaadet, kas ja kui palju lähtusite oma sündmuste ja muude tegevuste korraldamisel keskkonnahoidlikkuse põhimõtetest. Olge palun ausad ja ärge kartke kirjutada, kui mõne kategooria puhul te keskkonnahoidlikkuse põhimõtteid ei järginud. Eesmärk on saada ülevaade tegelikust olukorrast. Tutvu keskkonnahoidlike sündmuste korraldamise juhendiga ja keskkonnahoidliku tegevuse põhimõtete ja soovitustega asutustele ja organisatsioonidele .

Kas arvestasite sündmuste ja tegevuste korraldamisel keskkonnahoiuga?: Ei

Aruande kinnitaja

Volikiri:

Aruande kinnitaja isikukood (täita, kui aruande peab kinnitama keegi teine peale aruande täitja): Liisi Muiste (48911216514)

Aruande kinnitaja e-post (täita, kui aruande peab kinnitama keegi teine peale aruande täitja): president@naiskoor.ee

Antud summa: 2 000